
MUNU & PRICE
S h a m p o o ,  C u t ,  O p t i o n s

アメリカンコッカースパニエル

爪切り / 耳そうじ /
肛門腺絞り / ひげカット

チワワ（スムース）

チワワ（ロング）

ミニチュアダックスフンド（スムース）

ミニチュアダックスフンド（ロング／ワイヤー）

ミニチュアピンシャー

イタリアングレーハウンド／パグ

フレンチブルドッグ／ビーグル

ジャックラッセルテリア

パピヨン／ヨークシャーテリア

ポメラニアン／マルチーズ 

ビションフリーゼ

トイ・プードル／シュナウザー／シーズー

ペキニーズ／キャバリア

コーギー／柴犬

￥550

￥550～

￥880～

￥880～

￥1,100

犬種 単品メニュー

部分カット

足先バリカン

顔カット

毛玉代

シャンプー /  カット

シェットランドシープドッグ

ボーダーコリー

ラブラドールレトリバー

ゴールデンレトリバー

￥3,850  /  ー

￥4,400  /  ￥6,500

￥4,180  /  ー

￥4,730  /  ￥6,800

￥4,730  /  ー

￥4,950  /  ー

￥5,280  /  ー

￥5,280  / ￥6,800

￥4,950  / ￥6,800 

￥5,280  /  ￥7,300

￥6,050  /  ￥8,000

￥6,050  /  ￥9,350

￥6,380  /  ￥9,500

￥7,150  /  ー

￥7,500  /  ￥9,900

￥7,700  /  ー

￥9,300  /    ー

￥9,900  /  ー

￥11,000  /  ￥19,800

￥14,000  /  ー

￥14,000  /    ー

￥15,800  /  ￥24,200

バーニーズマウンテンドッグ

グレートピレニーズ

スタンダードプードル／ドゥードゥル

/10分

￥550～

￥880～

￥880～

￥1,650～

￥2,200～

オプションメニュー

歯磨き

1日

デザインカット

こぬかの恵

シセルリノスペシャルコース

  ハーブパック
（ビューティ、モイスチャー、ドクターズ）

￥3,300

10%オフ

20%オフ

￥4,400

￥5,500

1時間

￥550

￥880～

￥1,100～

一時預かり

小型犬

中型犬

大型犬

割引サービス

1ヶ月割引

パピー割(6ヶ月まで)

(初回半額)

(9:00～18:00)

丁寧に優しく施術させていただくために、
カウンセリングを大切にしています。
体調、ご飯、スタイルなどの情報を
できるだけ細かくお伺いします。1丁寧にカウンセリング

シャンプーとマイクロバブルによる
同時洗浄でお肌にとことん優しく！
毛穴の奥まで洗浄、血行促進、温浴効果、
臭い抑制、毛質改善などを期待できます。2 お肌に優しい

光マイクロバブル

お湯を使うシャンプー作業は、
お肌が乾燥してしまう原因となります。
お肌の健康を維持するために、
来てくれた全ての子に保湿を行います。3 シャンプーの後は

必ず保湿

わんちゃんとのコミニュケーションも
大切にしています。
負担をかけないようにその子のペースで
進め、仲良くなれるよう心掛けています。4信頼関係を築く

コミニュケーション

1頭1頭毛質やお肌の状態は異なり、
全ての子に合うシャンプーはありません。
そのため、わんちゃんの状態に合わせて
シャンプーをセレクトします。6状態に合わせた

シャンプー選び

アスファルトや乾燥によって、
日々ダメージを受けている肉球。
コース内でしっかりとケアします。5毎日がんばる

肉球をケア

ファーモ式トリミング

■ 記載料金は税込み価格です


