

MUNU & PRICE

Shampoo, Cut, Options



犬種

シャンプー / カット

チワワ (スムース)	¥3,850 / ー
チワワ (ロング)	¥4,400 / ¥6,500
ミニチュアダックスフンド (スムース)	¥4,180 / ー
ミニチュアダックスフンド (ロング/ワイヤー)	¥4,730 / ¥6,800
ミニチュアピンシャー	¥4,730 / ー
イタリアングレーハウンド/パグ	¥4,950 / ー
フレンチブルドッグ/ビーグル	¥5,280 / ー
ジャックラッセルテリア	¥5,280 / ¥6,800
パピヨン/ヨークシャーテリア	¥4,950 / ¥6,800
ポメラニアン/マルチーズ	¥5,280 / ¥7,300
ペキニーズ/キャバリア	¥6,050 / ¥8,000
トイ・プードル/シュナウザー/シーズー	¥6,050 / ¥9,350
ビションフリーゼ	¥6,380 / ¥9,500
コーギー/柴犬	¥7,150 / ー
アメリカンコッカースパニエル	¥7,500 / ¥9,900
シェットランドシープドッグ	¥7,700 / ー
ボーダーコリー	¥9,300 / ー
ラブラドルレトリバー	¥9,900 / ー
ゴールデンレトリバー	¥11,000 / ¥19,800
パーニーズマウンテンドッグ	¥14,000 / ー
グレートピレニーズ	¥14,000 / ー
スタンダードプードル/ドゥードル	¥15,800 / ¥24,200

■ 記載料金は税込み価格です

単品メニュー

爪切り / 耳そうじ / 肛門腺絞り / ひげカット	¥550
部分カット	¥550~
足先バリカン	¥880~
顔カット	¥880~
毛玉代	¥1,100/10分

オプションメニュー

歯磨き	¥550~
デザインカット	¥880~
こぬかの恵	¥880~
ハーブパック (ビューティ、モイスチャー、ドクターズ)	¥1,650~
シセルリノスペシャルコース	¥2,200~ (初回半額)

一時預かり

1時間

1日 (9:00~18:00)

小型犬	¥550	¥3,300
中型犬	¥880~	¥4,400
大型犬	¥1,100~	¥5,500

割引サービス

1ヶ月割引	10%オフ
パピー割(6ヶ月まで)	20%オフ

ファーモ式トリミング

丁寧に カウンセリング

丁寧に優しく施術させていただくために、
カウンセリングを大切にしています。
体調、ご飯、スタイルなどの情報を
できるだけ細かく伺います。

信頼関係を築く コミュニケーション

わんちゃんとのコミュニケーションも
大切にしています。
負担をかけないようにその子のペースで
進め、仲良くなれるよう心掛けています。

お肌に優しい 光マイクロバブル

シャンプーとマイクロバブルによる
同時洗浄でお肌にとことん優しく！
毛穴の奥まで洗浄、血行促進、温浴効果、
臭い抑制、毛質改善などを期待できます。

毎日がんばる 肉球をケア

アスファルトや乾燥によって、
日々ダメージを受けている肉球。
コース内でしっかりとケアします。

シャンプーの後は 必ず保湿

お湯を使うシャンプー作業は、
お肌が乾燥してしまう原因となります。
お肌の健康を維持するために、
来てくれた全ての子に保湿を行います。

状態に合わせた シャンプー選び

1頭1頭毛質やお肌の状態は異なり、
全ての子に合うシャンプーはありません。
そのため、わんちゃんの状態に合わせて
シャンプーをセレクトします。